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Societe Canine De Quebec Inc.
Vendredi le 2 ao(t, 2019 a dimanche le 4 ao(t, 2019
Friday, August 2, 2019 to Sunday, August 4, 2019

L'HORAIRE
JUDGING SCHEDULE

Base de Plein Air de Saint-Foy
3180 Rue Laberge
Saint-Foy, Quebec, G1X 4B5

CHANGEMENT DE JUGE / CHANGE OF JUDGE - OVERLOAD

» Dimanche le 4 aolt — Bruce Fraser jugera les races suivant:
Barbet, Griffon (WHP), Pointer (GWH), Spaniel (French), Vizsla (Smooth-Haired), Vizsla (Wire-Haired)



JUDGING SCHEDULE - Societe Canine De Quebec Inc.
Conformation - Friday, August 02, 2019

Ring 1 45 Dogs, 4 Baby Puppy, 2 Veteran 6 Saint Bernard 4-1-0-1 2 Soft-Coated Wheaten 0-2-0-0
Group 06 (Non-Sporting Dogs) ] 6 Samoyed 1-3-0-2 2 Border Terrier 0-0-0-2
Glen Stark *** Group Judging To Follow Last Breed *** 1 Baby Puppy 1-0 2 Cairn Terrier 1-1-0-0
1 Siberian Husky 1-0-0-0 1 Baby Puppy 0-1
10:50 AM . 2 Baby Puppy 11 1 Fox Terrier (Wire) 0-0-1-0
1 Boston Terrier 0-1-0-0 Ring 2 3 Schnauzer (Miniature)  0-1-2-0
3 French Bulldog 0-2-0-1 Group 02 (Hounds) 29 Dogs, 3 Baby Puppy
1 German Pinscher 0-1-0-0 Jean-Louis Blais 11 Dogs, 1 Baby Puppy
2 Poodle (Miniature) 0-2-0-0 *** Group Judging To Follow Last Breed ***
1 Schipperke 1-0-0-0 11:30 AM *** Group Judging To Follow Last Breed ***
1 Shih Tzu 0-1-0-0 1 Basset Hound 0-0-1-0
3 Poodle (Standard) 1-2-0-0 1 Dachshund (MLH) 0-1-0-0 Ring 3 .
3 Baby Puppy 0-3 1 Dachshund (MWH) 0-0-0-1 Group 05 (Toys) Ring 3
1 Baby Puppy 1-0 Bruce Fraser Group 07 (Herding Dogs)
12 Dogs, 3 Baby Puppy 3 Dachshund (SLH) 0-0-0-3 Bruce Fraser
1 Baby Puppy 0-1 9:00 AM
** Group Judging To Follow Last Breed *** 2 Dachshund (SS) 2-0-0-0 5 Chihuahua (Long-Coat) 1-3-0-1 12:30 PM
1 Dachshund (SWH) 0-0-1-0 1 Baby Puppy 0-1 20 Australian Shepherd 5-8-2-5
1 Veteran 1-0 8 Chihuahua (Short-Coat) 1-5-2-0 2 Baby Puppy 0-2
Ring 1 3 Afghan Hound 2-0-1-0 3 Baby Puppy 1-2 2 Veteran 1-1
Group 01 (Sporting Dogs) 3 Chinese Crested 0-1-0-2 4 Bearded Collie 2-1-1-0
Glen Stark 3 Coton de Tulear 1-0-1-1 2 Beauceron 1-0-0-1
Ring 2 2 Griffon (Brussels) 0-2-0-0 2 Baby Puppy 1-1
12:45 PM Group 02 (Hounds) 3 Havanese 0-2-1-0 1:45 PM
9 Barbet 3-2-1-3 Jacqueline Rusby 1 Exhibition Only 1-0 15 Belgian Shepherd Dog  5-8-0-2
3 Braque d’Auvergne 0-2-0-1 1 Baby Puppy 0-1 1 Altered 0-1
1 Griffon (WHP) 0-0-0-1 12:15 PM 1 Iltalian Greyhound 1-0-0-0 4 Border Collie 0-2-1-1
3 Pointer (GWH) 2-1-0-0 3 Whippet 1-2-0-0 1 Baby Puppy 0-1 4 Bouvier des Flandres 0-3-0-1
2 Retriever (CB) 0-2-0-0 1 Irish Wolfhound 0-1-0-0 1 Maltese 0-1-0-0 2 Baby Puppy 0-2
2 Retriever (Flat) 0-1-1-0 3 Otterhound 1-0-1-1 1 Miniature Pinscher 1-0-0-0 2 Briard 0-2-0-0
1 Baby Puppy 1-0 1 Rhodesian Ridgeback 0-0-0-1 1 Pekingese 0-0-0-1 3 German Shepherd Dog 0-2-0-1
3 Retriever (Golden) 0-2-0-1 3 Pomeranian 1-1-1-0 2 Baby Puppy 0-2
2 Retriever (Lab) 1-1-0-0 8 Dogs 1 Baby Puppy 1-0 1 Old English Sheepdog  0-0-0-1
1 Setter (Irish) 0-1-0-0 ] 1 Toy Manchester Terrier  0-0-0-1 3:15 PM
3 Spaniel (Am Cocker) 0-2-0-1 *** Group Judging To Follow Last Breed *** 2 Yorkshire Terrier 1-1-0-0 1 Mini American Shepherd 0-1-0-0
1 Baby Puppy 1-0 13 Shetland Sheepdog 4-6-1-2
1 Veteran 1-0 ) 34 Dogs, 7 Baby Puppy 1 Veteran 1-0
1 Spaniel (Brittany) 0-0-0-1 Ring 2 _ 6 Welsh Corgi (Cardigan) 2-4-0-0
2 Spaniel (English Cocker) 1-0-1-0 Group 03 (Working Dogs) *** Group Judging To Follow Last Breed ** 5 Welsh Corgi (Pembroke) 2-1-2-0
1 Baby Puppy 0-1 Jean-Louis Blais 1 Altered 0-1
6 Spaniel (French) 1-3-1-1 .
1 Baby Puppy 1-0 1:15PM Ring 3 80 Dogs, 8 Baby Puppy, 3 Veteran, 2
1 Veteran 1-0 8 Bernese Mountain Dog  2-4-1-1 Group 04 (Terriers) Altered
5 Vizsla (Smooth-Haired)  0-4-1-0 4 Doberman Pinscher 2-0-1-1 Bruce Fraser _
1 Vizsla (Wire-Haired) 1-0-0-0 3 Portuguese Water Dog  1-0-1-1 *** Group Judging To Follow Last Breed ***
1 Weimaraner 0-0-1-0 1 Exhibition Only 0-1 11:00 AM
1 Rottweiler 0-0-1-0 1 Airedale Terrier 0-0-0-1



JUDGING SCHEDULE - Societe Canine De Quebec Inc.

Conformation - Friday, August 02, 2019

SPECIALES GENERALES
GENERAL SPECIALS
Suivra le dernier groupe /
Follows last Group
Juge / Judge: Jean-Louis Blais

Summary

Group 01 (Sporting Dogs)
45 Dogs, 4 Baby Puppy, 2 Veteran

Group 02 (Hounds)
20 Dogs, 2 Baby Puppy, 1 Veteran

Group 03 (Working Dogs)
29 Dogs, 3 Baby Puppy

Group 04 (Terriers)
11 Dogs, 1 Baby Puppy

Group 05 (Toys)
34 Dogs, 7 Baby Puppy

Group 06 (Non-Sporting Dogs)
12 Dogs, 3 Baby Puppy

Group 07 (Herding Dogs)
80 Dogs, 8 Baby Puppy, 3 Veteran, 2 Altered

Total
231 Dogs, 28 Baby Puppy, 6 Veteran, 2
Altered

LIMITED BREED SHOW
Ring 1
Group 07 (Herding Dogs)
Glen Stark

9:00 AM

10 Belgian Shepherd Dog  4-5-0-1

2

German Shepherd Dog  0-1-0-1
2 Baby Puppy 0-2

1 Old English Sheepdog 0-0-0-1
1 Mini American Shepherd 0-1-0-0
14 Shetland Sheepdog 3-7-1-3
6 Welsh Corgi (Cardigan) 2-4-0-0

7

Welsh Corgi (Pembroke) 3-2-2-0

4
2

4
4

Ring 2
Group 07 (Herding Dogs)
Jean-Louis Blais

9:00 AM

23 Australian Shepherd 4-8-4-7
5 Baby Puppy 2-3
Bearded Collie 2-1-1-0
Beauceron 1-0-0-1
2 Baby Puppy 11
Border Collie 0-2-1-1
Bouvier des Flandres 0-3-0-1
2 Baby Puppy 0-2
Briard 0-2-0-0

2

39 Dogs, 9 Baby Puppy

*** Group Judging To Follow Last Breed ***

Summary

Group 07 (Herding Dogs)
80 Dogs, 11 Baby Puppy




JUDGING SCHEDULE - Societe Canine De Quebec Inc.
Conformation - Saturday, August 03, 2019
Ring 1 8 Welsh Corgi (Pembroke) 3-3-2-0 3 Baby Puppy 0-3 5 Bouvier des Flandres 0-3-1-1
Group 05 (Toys) 1 Altered 0-1 2 Baby Puppy 0-2
Jo Ann Pavey 9 Dogs, 4 Baby Puppy 3 German Shepherd Dog  0-2-0-1
34 Dogs, 1 Veteran, 1 Altered ) 1 Old English Sheepdog 0-0-0-1
1:00 PM *** Group Judging To Follow Last Breed ***
2 Cavalier King Charles Sp. 1-1-0-0 *** Group Judging To Follow Last Breed ***
2 Baby Puppy 11 . Ring 3
4 Chihuahua (Long-Coat) 1-2-0-1 . Ring 2 Group 04 (Terriers)
1 Baby Puppy 0-1 Ring 2 Group 02 (Hounds) Glen Stark
7 Chihuahua (Short-Coat)  1-4-2-0 Group 03 (Working Dogs) Joy Lynne Huntley
2 Baby Puppy 1-1 Joy Lynne Huntley 11:00 AM
3 Chinese Crested 0-1-0-2 1:15PM 2 Border Terrier 0-0-0-2
3 Coton de Tulear 1-0-1-1 9:00 AM 1 Basset Hound 0-0-1-0 2 Cairn Terrier 1-1-0-0
2 Engllsh Toy Spaniel 0-1-0-1 2 Alaskan Malamu.te 0-2-0-0 1 Dachshund (MLH) 0-1-0-0 1 Baby Puppy 0-1
2 Griffon (Brussels) 0-2-0-0 8 Bernese MOL.Jﬂtaln DOg 2-4-1-1 1 Dachshund (MWH) 0-0-0-1 1 Fox Terrier (WiI’E) 0-0-1-0
3 Havanese 0-2-1-0 3 Doberman Pinscher 2-0-0-1 1 Baby Puppy 1-0 3 Schnauzer (Miniature)  0-1-2-0
1 Exhibition Only 1-0 > Great Dane 2-3-0-0 3 Dachshund (SLH) 0-0-0-3 1 Airedale Terrier 0-0-0-1
1 Baby Puppy 0-1 2 Newfoundland 0-2-0-0 1 Baby Puppy 0-1 2 Soft-Coated Wheaten 0-2-0-0
1 ltalian Greyhound 1-0-0-0 1 Ro_ttweller 0-0-1-0 5 Dachshund (SS) 4-1-0-0
1 Baby Puppy 0-1 6 Saint Bernard 4-1-0-1 1 Baby Puppy 1-0 11 Dogs, 1 Baby Puppy
1 Maltese 0-1-0-0 6 Samoyed 1-3-0-2 1 Dachshund (SWH) 0-0-1-0
1 Miniature Pinscher 1-0-0-0 1 Baby Puppy 1-0 1 Veteran 1-0 *** Group Judging To Follow Last Breed ***
1 Papillon 0-0-1-0 2 Siberian HUSky 2-0-0-0 5 Whlppet 1-4-0-0
1 Pekingese 0-0-0-1 1 Baby Puppy 1-0 3 Afghan Hound 2-0-1-0
5 Pomeranian 1-2-2-0 8 Portuguese Water Dog  2-2-2-2 1 Bloodhound 0-0-0-1 Ring 3
2 Baby Puppy 2.0 1 Exhibition Only 0-1 1 Irish Wolfhound 0-1-0-0 Group 01 (Spqrting _Dogs)
1 Toy Manchester Terrier ~ 0-0-0-1 1 Baby Puppy 1-0 3 Otterhound 1-0-1-1 Jean-Louis Blais
2 Yorkshire Terrier 1-1-0-0 1 Rhodesian Ridgeback 0-0-0-1
43 Dogs, 3 Baby Puppy 1 Saluki 0-0-1-0 1:00 PM

39 Dogs, 9 Baby Puppy

*** Group Judging To Follow Last Breed ***

Ring 1
Group 07 (Herding Dogs)
Jo Ann Pavey

3:30 PM
2 Beauceron 1-0-0-1
1 Berger Picard 0-1-0-0
5 Border Collie 0-3-1-1
2 Briard 0-2-0-0
1 Mini American Shepherd 0-1-0-0
15 Shetland Sheepdog 5-5-2-3
1 Veteran 1-0

*** Group Judging To Follow Last Breed ***

Ring 2
Group 06 (Non-Sporting Dogs)
Joy Lynne Huntley

11:15 AM
1 Boston Terrier 0-1-0-0
2 French Bulldog 0-1-0-1
1 German Pinscher 0-1-0-0
2 Poodle (Miniature) 0-2-0-0
1 Schipperke 1-0-0-0
1 Shih Tzu 0-1-0-0
1 Baby Puppy 1-0
1 Dalmatian 1-0-0-0
0 Poodle (Standard) 0-0-0-0

27 Dogs, 3 Baby Puppy, 1 Veteran

*** Group Judging To Follow Last Breed ***

Ring 3
Group 07 (Herding Dogs)
Delvina Beaulac

8:00 AM
15 Belgian Shepherd Dog  5-7-0-3
1 Exhibition Only 1-0
1 Veteran 0-1
26 Australian Shepherd 4-12-2-8
3 Baby Puppy 2-1
1 Veteran 1-0
4 Bearded Collie 2-1-1-0

e

=D

[EnY

Barbet

1 Exhibition Only

2 Baby Puppy

1 Veteran

Braque d'Auvergne

Griffon (WHP)

Pointer (GWH)

1 Baby Puppy

Retriever (CB)

Retriever (Flat)

1 Baby Puppy

Retriever (Golden)

Retriever (Lab)

Retriever (NSDT)
2:30 PM

Setter (Irish)

Spaniel (Brittany)

3-2-1-3
0-1
11
0-1
0-1-0-0
0-0-0-1
2-1-0-0
0-1
0-2-0-0
0-1-2-0
1-0
0-2-1-1
1-3-0-0
1-0-0-0

0-1-0-0
0-0-0-1




JUDGING SCHEDULE - Societe Canine De Quebec Inc.
Conformation - Saturday, August 03, 2019

1 Baby Puppy 1-0
6 Spaniel (French) 1-3-1-1
2 Baby Puppy 2-0
1 Veteran 1-0
11 Vizsla (Smooth-Haired) 2-7-1-1
1 Weimaraner 0-0-1-0
3 Spaniel (Am Cocker) 0-2-0-1
1 Veteran 1-0
1 Baby Puppy 1-0
2 Spaniel (English Cocker) 1-0-1-0
1 Baby Puppy 0-1
1 Veteran 0-1

53 Dogs, 9 Baby Puppy, 4 Veteran

*** Group Judging To Follow Last Breed ***

SPECIALES GENERALES
GENERAL SPECIALS
Suivra le dernier groupe /
Follows last Group
Juge / Judge: Joy Lynne Huntley

JEUNES MANIEURS/
JUNIOR HANDLING
SAMEDI / SATURDAY
RING 3
MIDI / NOON

Summary

Group 01 (Sporting Dogs)
53 Dogs, 9 Baby Puppy, 4 Veteran

Group 02 (Hounds)
27 Dogs, 3 Baby Puppy, 1 Veteran

Group 03 (Working Dogs)
43 Dogs, 3 Baby Puppy

Group 04 (Terriers)
11 Dogs, 1 Baby Puppy

Group 05 (Toys)
39 Dogs, 9 Baby Puppy

Group 06 (Non-Sporting Dogs)
9 Dogs, 4 Baby Puppy

Group 07 (Herding Dogs)
88 Dogs, 5 Baby Puppy, 3 Veteran, 1 Altered

Total
270 Dogs, 34 Baby Puppy, 8 Veteran, 1
Altered

LIMITED BREED SHOW
Ring 1
Group 01 (Sporting Dogs)
Jo Ann Pavey

8:00 AM

1 Braque d’Auvergne 0-1-0-0

1 Griffon (WHP) 0-0-0-1

3 Pointer (GWH) 2-1-0-0

2 Retriever (Flat) 0-1-1-0
1 Baby Puppy 1-0

3 Retriever (Golden) 0-2-0-1

4 Retriever (Lab) 1-3-0-0
1 Baby Puppy 0-1

1 Retriever (NSDT) 1-0-0-0

1 Setter (Irish) 0-1-0-0

1 Spaniel (Brittany) 0-0-0-1
1 Baby Puppy 1-0

6 Spaniel (French) 1-3-1-1
2 Baby Puppy 2-0

11 Vizsla (Smooth-Haired) 2-7-1-1

1 Vizsla (Wire-Haired) 1-0-0-0

1 Weimaraner 0-0-1-0

3 Spaniel (Am Cocker) 0-2-0-1
1 Baby Puppy 1-0

2 Spaniel (English Cocker) 1-0-1-0
1 Baby Puppy 0-1

9 Barbet 3-2-1-3
1 Baby Puppy 0-1

50 Dogs, 8 Baby Puppy

*** Group Judging To Follow Last Breed ***

SPECIALTY SHOW
BELGIAN SHEPHERD DOG CLUB
OF CANADA

Ring 4
Jo Ann Pavey

10:45 AM
25 Belgian Shepherd Dog
1 Veteran Female
1 Altered 1-0

7-12-0-6

26 Dogs, 1 Altered

Summary
Group 01 (Sporting Dogs)
50 Dogs, 8 Baby Puppy

Total
50 Dogs, 8 Baby Puppy

SPECIALTY SHOW
CANADIAN NATIONAL AUSTRALIAN
SHEPHERD ASSOCIATION

Ring 4
Caroline Lachance
1:00 PM

Sweepstakes
Females: 6-9 (2), 9-21 (1), 12-15 (2),
15-18 (1)
Veteran Sweepstakes
Males: 7-9 (1)
Females: 7-9 (1)

Regular, Non-Regular, Unofficial

Glen Stark
1:30 PM
33 Australian Shepherd 4-13-7-9
1 Veteran Male
2 Veteran Females
9 Baby Puppy 3-6
2 Altered 1-1

36 Dogs, 9 Baby Puppy, 2 Altered




JUDGING SCHEDULE - Societe Canine De Quebec Inc.
Conformation - Sunday, August 04, 2019

Ring 1
Group 01 (Sporting Dogs)
Joy Lynne Huntley

8:00 AM

1 Spaniel (Clumber) 0-0-1-0
2 Retriever (CB) 0-2-0-0
2 Retriever (Flat) 0-1-1-0

1 Baby Puppy 1-0
5 Retriever (Golden) 0-2-1-2
3 Retriever (Lab) 1-2-0-0
1 Retriever (NSDT) 1-0-0-0
1 Setter (Irish) 0-1-0-0
1 Spaniel (Brittany) 0-0-0-1
1 Weimaraner 0-0-1-0
3 Spaniel (Am Cocker) 0-2-0-1

1 Baby Puppy 1-0

1 Veteran 1-0
3 Spaniel (English Cocker) 1-0-2-0

1 Baby Puppy 0-1

1 Veteran 0-1

23 Dogs, 3 Baby Puppy, 2 Veteran

*** Group Judging To Follow Last Breed ***

Ring 1
Group 07 (Herding Dogs)
Joy Lynne Huntley

9:30 AM
24 Australian Shepherd 4-12-1-7
5 Baby Puppy 3-2
2 Veteran 1-1
Ring 1

Group 07 (Herding Dogs)
Joy Lynne Huntley

10:45 AM
4 Bearded Collie 2-1-1-0
1 Beauceron 0-0-0-1
16 Belgian Shepherd Dog  4-9-0-3
1 Exhibition Only 1-0

5 Border Collie 0-3-1-1
5 Bouvier des Flandres 0-3-1-1
2 Baby Puppy 0-2

1:15PM
2 Briard 0-2-0-0
3 German Shepherd Dog 0-2-0-1
1 Mini American Shepherd 0-1-0-0
1 Old English Sheepdog 0-0-0-1
13 Shetland Sheepdog 4-4-2-3
4 Welsh Corgi (Pembroke) 1-1-2-0

1 Altered 0-1

79 Dogs, 7 Baby Puppy, 2 Veteran, 1
Altered

*** Group Judging To Follow Last Breed ***

Ring 1
Group 04 (Terriers)
Joy Lynne Huntley

2:40 PM

1 Airedale Terrier 0-0-0-1
2 Border Terrier 0-0-0-2
2 Cairn Terrier 1-1-0-0
1 Fox Terrier (Wire) 0-0-1-0
3 Schnauzer (Miniature) 0-1-2-0
2 Soft-Coated Wheaten 0-2-0-0
11 Dogs

*** Group Judging To Follow Last Breed ***

Ring 1
Group 05 (Toys)
Joy Lynne Huntley

3:15PM

2 Cavalier King Charles Sp. 1-1-0-0
2 Baby Puppy 11

4 Chihuahua (Long-Coat) 1-2-0-1
1 Baby Puppy 0-1

7 Chihuahua (Short-Coat) 1-4-2-0
2 Baby Puppy 11

3 Chinese Crested 0-1-0-2

3 Coton de Tulear 1-0-1-1
2 English Toy Spaniel 0-1-0-1
3 Havanese 0-2-1-0
1 Exhibition Only 1-0
1 Baby Puppy 0-1
1 Iltalian Greyhound 1-0-0-0
1 Baby Puppy 0-1
1 Maltese 0-1-0-0
1 Miniature Pinscher 1-0-0-0
1 Papillon 0-0-1-0
1 Pekingese 0-0-0-1
5 Pomeranian 1-2-2-0
2 Baby Puppy 2-0
1 Toy Manchester Terrier  0-0-0-1
2 Yorkshire Terrier 1-1-0-0

37 Dogs, 9 Baby Puppy

*** Group Judging To Follow Last Breed ***

Ring 2
Group 01 (Sporting Dogs)
Bruce Fraser

8:00 AM
1 Griffon (WHP) 0-0-0-1
3 Pointer (GWH) 2-1-0-0
1 Baby Puppy 0-1
6 Spaniel (French) 1-3-1-1
2 Baby Puppy 2-0
1 Veteran 1-0
8 Vizsla (Smooth-Haired) 2-5-1-0
1 Vizsla (Wire-Haired) 1-0-0-0
7 Barbet 2-1-1-3
1 Exhibition Only 0-1
1 Baby Puppy 0-1
Ring 2
Group 03 (Working Dogs)
Bruce Fraser
9:20 AM
2 Alaskan Malamute 0-2-0-0

8 Bernese Mountain Dog  2-4-1-1

4 Doberman Pinscher 2-0-1-1
5 Great Dane 2-3-0-0
2 Newfoundland 0-2-0-0
8 Portuguese Water Dog  2-2-2-2
1 Exhibition Only 0-1
2 Baby Puppy 11
1 Rottweiler 0-0-1-0
5 Saint Bernard 3-1-0-1
6 Samoyed 1-3-0-2
2 Baby Puppy 2-0
2 Siberian Husky 2-0-0-0

43 Dogs, 4 Baby Puppy

*** Group Judging To Follow Last Breed ***

Ring 2
Group 06 (Non-Sporting Dogs)
Bruce Fraser

11:30 AM
1 Boston Terrier 0-1-0-0
2 French Bulldog 0-1-0-1
1 Baby Puppy 1-0
1 German Pinscher 0-1-0-0
2 Poodle (Miniature) 0-2-0-0
0 Poodle (Standard) 0-0-0-0
3 Baby Puppy 0-3
1 Schipperke 1-0-0-0
1 Shih Tzu 0-1-0-0

8 Dogs, 4 Baby Puppy

*** Group Judging To Follow Last Breed ***

Ring 2
Group 02 (Hounds)
Bruce Fraser

2:00 PM
3 Afghan Hound 2-0-1-0
1 Basset Hound 0-0-1-0
1 Dachshund (MLH) 0-1-0-0
1 Dachshund (MWH) 0-0-0-1

1 Baby Puppy 1-0



JUDGING SCHEDULE - Societe Canine De Quebec Inc.

Conformation - Sunday, August 04, 2019

3 Dachshund (SLH) 0-0-0-3
1 Baby Puppy 0-1

2 Dachshund (SS) 2-0-0-0

1 Dachshund (SWH) 0-0-1-0
1 Veteran 1-0

3 Otterhound 1-0-1-1

1 Rhodesian Ridgeback 0-0-0-1

1 Saluki 0-0-1-0

3  Whippet 1-2-0-0

20 Dogs, 2 Baby Puppy, 1 Veteran

*** Group Judging To Follow Last Breed ***

SPECIALES GENERALES
GENERAL SPECIALS
Suivra le dernier groupe /
Follows last Group
Juge / Judge: Bruce Fraser

JEUNES MANIEURS/
JUNIOR HANDLING
DIMANCHE / SUNDAY
RING 3
12:15 PM

Summary

Group 01 (Sporting Dogs)
49 Dogs, 7 Baby Puppy, 3 Veteran

Group 02 (Hounds)
20 Dogs, 2 Baby Puppy, 1 Veteran

Group 03 (Working Dogs)
43 Dogs, 4 Baby Puppy

Group 04 (Terriers)
11 Dogs

Group 05 (Toys)
37 Dogs, 9 Baby Puppy

Group 06 (Non-Sporting Dogs)
8 Dogs, 4 Baby Puppy

Group 07 (Herding Dogs)
79 Dogs, 7 Baby Puppy, 2 Veteran, 1 Altered

Total
247 Dogs, 33 Baby Puppy, 6 Veteran, 1
Altered

LIMITED BREED SHOW

Ring 2
Group 01 (Retrievers)
Bruce Fraser

1:15PM
2 Retriever (Flat) 0-1-1-0
1 Baby Puppy 1-0
4 Retriever (Golden) 0-2-0-2
3 Retriever (Lab) 0-3-0-0
1 Retriever (NSDT) 1-0-0-0

10 Dogs, 1 Baby Puppy

*** Group Judging To Follow Last Breed ***




JUDGING SCHEDULE - Societe Canine De Quebec Inc.
Obéissance & Rally — Samedi & Dimanche / Saturday & Sunday

OBEDIENCE OBEDIENCE RALLY RALLY
TRIAL # 1- RING 5 TRIAL # 3 - RING 5 TRIAL #1 - RING 6 TRIAL # 3 - RING 6
SATURDAY, AUGUST 3, 2019 SUNDAY, AUGUST 4, 2019 SATURDAY, AUGUST 3, 2019 SUNDAY, AUGUST 4, 2019
SAMEDI LE 3 AOUT, 2019 DIMANCHE 4 AOUT 2019 SAMEDI LE 3 AOUT, 2019 DIMANCHE 4 AOUT 2019
8:30 AM 8:30 AM 8:30 AM 8:30 AM
BRUCE FRASER LISA DAY LISA DAY DARWIN BOLES
1 Pre-Novice: 901 1 Utility B: 920 1 Master: 1026 1 Master: 1026
2 Novice A: 903, 905 1 OpenHA: 912 3 Excellent B: 1022, 1024, 1025 1 Excellent B: 1025
2 Novice B: 906, 907 3 Open 18B: 915, 916, 917 1 Excellent A: 1021 1 Advanced B: 1020
1 Novice C: 908 1 Novice Inter: 910 2 Advanced B: 1018, 1020 1 Intermediate: 1013
2 Open 18B: 915, 916 1 Novice C: 909 1 Advanced A: 1015 3 Novice B: 1009, 1010, 1011
2 Open HA: 911, 912 1 Novice B: 907 2 Intermediate: 1012, 1013 6 Novice A: 1000, 1004, 1005, 1006
2 Open HB: 913,914 1 Novice A: 904 3 Novice B: 1009, 1010, 1011 1007, 1008
1 Utility A 918 5 Novice A: 1002, 1003, 1004, 1005,
2 Utility B: 919, 920 Total: 9 dogs 1008 Total: 13 dogs
Total: 15 dogs Total: 18 dogs
TRIAL # 2- RING 5 TRIAL #4 — RING 5 TRIAL #2 — RING 6 TRIAL #4 — RING 6
SATURDAY, AUGU§T 3, 2019 SUNDAY, AUGUS'[ 4, 2019 SATURDAY, AUGU§T 3, 2019 SUNDAY, AUGUS'[ 4, 2019
SAMEDI LE 3 AOUT, 2019 DIMANCHE 4 AOUT 2019 SAMEDI LE 3 AOUT, 2019 DIMANCHE 4 AOUT 2019
1:30 PM 1:30 PM 1:30 PM 1:30 PM
DARWIN BOLES DARWIN BOLES BRUCE FRASER LISA DAY
2 Pre-Novice: 900, 902 1 Utility B: 920 1 Master: 1026 2 Novice B: 1009, 1011
1 Novice A: 905 1 Utility A: 917 2 Excellent B: 1022, 1023
2 Novice B: 906, 907 2 Open 18B: 915, 916 3 Advanced B: 1016, 1017, 1019
1 Novice C: 909 1 Novice C: 908 2 Advanced A: 1013, 1015 Total: 2 dogs
2 Open 18B: 915, 916 1 Novice B: 907 2 Intermediate: 1012, 1014
1 Utility B: 920 1 Novice A: 904 2 Novice B: 1009, 1011
5 Novice A: 1001, 1003, 1004, 1005,
Total: 9 dogs Total: 7 dogs 1008
Total: 17 dogs




Directions pour : Directions for :

BASE DE PLEIN AIRE SAINTE FOY

UNE SEULE FACON: ONLY ONE WAY

NE PAS PRENDRE LA SORTIE DO NOT TAKE EXIT

Boul. Duplessis Boul. Duplessis

De l'autoroute 20-Pont P.Laporte From Hwy 20- Laporte Bridge
suivre HENRI 1V — sortie 139 O follow HENRI 1V —Exit 139 O

Aut. Charest - Sortie 306 Blaise Aut. Charest - Exit 306 Blaise
Pascal Pascal.

De I'autoroute 40 Ouest : Sortie 306 : From Hwy 40 West : Exit 306 :
Blaise Pascal, aux lumiéres tourner a Blaise Pascal. At traffic lights turn
droite sur Watt et aux prochaines right on Watt. At the next lights turn
lumiéres tourner a droite sur Blaise right on Blaise Pascal. The entranct
Pascal. L’entrée de la Base de Plein Air for the Base de Plein Air is on left at
est au bout a gauche et tout de suite a the end of the road and then at right
droite.

De l'autoroute 40 Est : Sortie 306 From Hwy 40 East : Exit 306

Blaise Pascal Blaise Pascal.






